甲種漁港施設占用許可申請書
年　　月　　日
　　　宮崎県北部港湾事務所長　殿
申請人　住　所

氏　名 (ふりがな)

電話番号
　　次のとおり甲種漁港施設において占用（占用工事）をしたいので、許可されるよう宮崎県漁港管理条例第９条第１項の規定により申請します。
	占用施設の名称

	占用の場所

	工作物設置等の有無
	有　・　無
	工作物の名称

	占用の面積等

	占用の目的

	占用の期間
	　　　　　　　年　　　　月　　　　日から
　　　　　　　年　　　　月　　　　日まで

	工事の期間
（占用工事）
	　　　着手　　　　年　　　　月　　　　日
　　　完了　　　　年　　　　月　　　　日

	占用料

　（注）この申請書は、１部提出すること。
　　　　添付書類　(１)　占用の場所を明示した平面図（縮尺500分の１以上）及びその占用の区域の実測求積図（縮尺500分の１以上）
　　　　　　　　　(２)　占用工事の場合は、上記の書類のほかにその工事の設計書及び図面